
CMHC ITN COMMITTEE 

NAME  ADDRESS  PHONE  E‐MAIL ADDRESS 
*   Ron Sorensen  CMHC 

2201 S. 17th St. 
Lincoln Ne 68502 

402‐441‐6603  rsorensen@lancaster.ne.gov 

Lori Seibel   Community Health Endowment 
of Lincoln 
250 North 21st St., Suite #2 
Lincoln, NE  68503

(T) 402.436.5516 
(F) 402.436.4128 
 

Lori.seibel@chelincoln.org 
 

Pat Talbott  Mental Health Assoc. 
1645 N Street 
Lincoln NE 68508 

402‐540‐0576  pattalbott@aol.com 
 

CJ Johnson  Region V Systems 
1645 N Street 
Lincoln NE 68508 

402‐560‐7373  cjj@region5systems.net 
 

Gail Anderson  3825 Randolph Street 
Lincoln NE 68510 

402‐438‐4943  skinttt@windstream.net 
 

J Rock Johnson  1342 S. 11th Street 
Lincoln NE 68502 

402‐474‐0202  Jrock10@sprynet.com 
 

Judy Halstead  Lincoln‐Lancaster Co. Health 
Department 
3140 N Street 
Lincoln NE 68510 

402‐441‐4603  jhalstead@lincoln.ne.gov 
 

Cpt. Joe Wright  Lincoln Police Dept. 
575 S. 10th Street 
Lincoln NE 68507 

402‐441‐7262  LPD713@cjis.lincoln.ne.gov 
 

Gary Lorenzen  8216 Dorset Drive 
Lincoln NE 68510 

402‐202‐6352  glorenze@wraresearch.com 
 

Jane Raybould  555 S. 10th St., Rm. 110 
Lincoln NE 68508 

402‐441‐6862  jraybould@lancaster.ne.gov 
jane@brstores.com 

Brent Smoyer  555 S. 10th St., Rm. 110 
Lincoln NE 68508 

402‐441‐6861  bsmoyer@lancaster.ne.gov 
bsmoyer@gmail.com 

*  Committee Chair 

Ex Officio 

Vince Mejer  Purchasing 
440 S. 8th Street 
Lincoln NE 68508 

402‐441‐8314  vmejer@lincoln.ne.gov 
 

Kerry P. Eagan  555 S. 10th St. Rm. 110 
Lincoln NE 68508 

402‐441‐6865  keagan@lancaster.ne.gov 
 

Scott Etherton  Crisis Center 
2201 S. 17th Street 
Lincoln NE 68502 

402‐441‐6329  setherton@lancaster.ne.gov
 

Wendy Andorf  CMHC 
2201 S. 17th Street 
Lincoln NE 68502 

402‐441‐7940  wblum@lancaster.ne.gov 
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